CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

 Kính gửi: - Đại hội đồng cổ đông;
- Hội đồng Quản trị

 Công ty Cổ phần Đầu tư Khu công nghiệp Dầu khí Long Sơn

Tôi tên là: Lê Bá Thọ

Hiện đang giữ chức vụ Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ phần Đầu tư Khu công
nghiệp Dầu khí Long Sơn (“Long Sơn PIC”) nhiệm kỳ 2022-2027.

Nay tôi làm đơn này kính gửi Hội đồng quản trị, ĐHĐCĐ Long Sơn PIC cho
tôi xin thôi giữ chức vụ Chủ tịch HĐQT, thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2022-2027 kể

từ ngày Đại hội đồng cổ đông thường niên 2025 Long Sơn PIC thông qua.

Lý do: để tập trung các công việc khác trong Tập đoàn Gelex.

Kính đề nghị Hội đồng quản trị, ĐHĐCĐ của Long Sơn PIC xem xét và thông
qua.

Trân trọng./.

TP.HCM, ngày 13 tháng 05 năm 2025

  NGƯỜI LÀM ĐƠN

              Lê Bá Thọ

		2025-05-13T11:02:10+0700